
GENERÁLNÍ  ŘEDITELSTVÍ  CEL 
140 96 Praha 4, Budějovická 7

VÁŠ DOPIS ZNAČKY             NAŠE ZNAČKA                   VYŘIZUJE / LINKA                                   DATUM 
                                   60595/2013-900000-010       Ing. Kovářová/261332550                 09.12.2013

                   
Dodatečná informace k  zadávací dokumentaci – Veřejná zakázka na dodávky zadaná               
v otevřeném řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon), „Akce 5201 – MDP pro bezpečnostní politiku “ vyhlášená ve 
Věstníku veřejných zakázek dne 25.10.2013 pod evidenčním číslem zakázky 349884.  

3. dotaz:
Vzhledem k posunutí termínu pro podání nabídek na 30.1.2014, bychom se rádi zeptali, jaký 
bude termín plnění, nyní je uváděno 3 měsíce od podpisu kupní smlouvy, nejpozději 
31.3.2014.

 3. odpověď:
Termín  plnění je 3 měsíce od podpisu smlouvy.
Článek III. Termín plnění Přílohy č. 3 Kupní smlouva se mění takto:

III. Termín plnění
Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy kupujícímu do 3 měsíců od podpisu této 

kupní smlouvy.

Vzhledem k termínu dodání může kupující po dohodě s prodávajícím převzít vozidla již 
před tímto termínem.
       Prodávající vyzve kupujícího písemně, e-mailem nebo faxem, nejméně 5 pracovních dní 
před termínem vlastního předání, aby byl připraven k převzetí předmětu smlouvy.
       Současně s předáním vozidel bude předána i dokumentace a výbava uvedená v čl. I. 
kupující je povinen předmět smlouvy převzít za předpokladu, že bude splňovat podmínky dle 
této smlouvy.

S pozdravem

         Ing. Jiří Hammer 
                       Zadavatel a ředitel Sekce ekonomiky a informatiky

Všem uchazečům


		2013-12-09T15:30:04+0100
	Ing. Jiří Hammer




